
KELMĖS KRAŠTO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

 VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-03-22 Nr. 2 

 

Posėdis vyko 2023 m. kovo 22 d. 11.00 val. Kelmės turizmo ir verslo informacijos centre, Birutės g. 

4, Kelmė 

Posėdžio pirmininkas Ildefonsas Petkevičius  

Posėdžio sekretorė Nelė Želvienė 

Dalyvauja: valdybos nariai – Aušra Buivydaitė, Ieva Jokubauskaitė, Mindaugas Kaminskas, Vygandas 

Každailis, Vilmantas Kizis, Vaida Linikienė, Ildefonsas Petkevičius, Lina Radavičienė, Vytautas Sirusas, 

Vaida Šaltmerienė, Dalia Zakarienė, VVG pirmininkė VPS administravimo vadovė Nelė Želvienė, VPS 

viešųjų ryšių specialistė Ramunė Trakimavičiūtė Abrutienė, VPS finansininkė Kristina Bertašienė.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 10 pagal VPS  priemonės „Kaimo tradicijų 

puoselėjimas, mokomųjų, švietėjiškų veiklų rėmimas“ veiklos sritį „Kultūros savitumo ir tradicijų 

išsaugojimas, sveikos gyvensenos ir aktyvaus poilsio skatinimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-8.1  finansavimo 

sąlygų aprašų keitimo. 

2. Dėl paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 12 pagal VPS priemonės „Bendruomenių ir 

kitų pelno nesiekiančių organizacijų verslo iniciatyvų kūrimosi skatinimas“ veiklos sritį „Parama maisto 

tiekimo grandinės organizavimui ir žemės ūkio produktų perdirbimui“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-7.2 

finansavimo sąlygų aprašo keitimo.  

3. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų vietos plėtros strategijos 

keitimo. 

4. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės visuotinio ataskaitinio (rinkiminio) narių 

susirinkimo sušaukimo ir darbotvarkės patvirtinimo.  

5. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2023 – 2027 metų vietos plėtros strategijos 

VVG teritorijos gyventojų poreikių analizės pristatymo. 

6. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2023 – 2027 metų vietos plėtros strategijos 

VVG teritorijos prioritetų, priemonių bei finansinio plano pristatymo.  

7. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 10 pagal VPS  priemonės „Kaimo 

tradicijų puoselėjimas, mokomųjų, švietėjiškų veiklų rėmimas“ veiklos sritį „Kultūros savitumo ir tradicijų 

išsaugojimas, sveikos gyvensenos ir aktyvaus poilsio skatinimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-8.1  finansavimo 

sąlygų aprašų keitimas. 

VPS administravimo vadovė Nelė Želvienė kalbėjo, kad pagal VPS priemonės „Kaimo tradicijų 

puoselėjimas, mokomųjų, švietėjiškų veiklų rėmimas“ veiklos sritį „Kultūros savitumo ir tradicijų 

išsaugojimas, sveikos gyvensenos ir aktyvaus poilsio skatinimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-8.1 vietos 

projektų finansavimo sąlygų apraše (toliau – FSA) 3.1 eilutėje yra nurodyta, kad „tinkamos finansuoti išlaidos 

turi būti patirtos tinkamu laikotarpiu, bet ne anksčiau kaip nuo vietos projekto pateikimo dienos ir ne vėliau  

kaip  iki  vietos projekto įgyvendinimo tinkamo laikotarpio pabaigos, išskyrus vietos projekto bendrąsias 

išlaidas. Vietos projekto bendrosios išlaidos gali būti patirtos ne anksčiau kaip 12 (dvylika) mėnesių iki vietos 

projekto paraiškos pateikimo dienos. Vietos projekto tinkamas įgyvendinimo laikotarpis 24 (dvidešimt keturi) 

mėnesiai nuo vietos projekto vykdymo sutarties sudarymo dienos“ ir vienas iš papildomų vietos projekto 

vykdytojo įsipareigojimų FSA 4.3.2.1. eilutėje yra „projektą įgyvendinti per nurodytą laikotarpį, kuris neviršija 

24 (dvidešimt keturis) mėnesius nuo paramos sutarties sudarymo dienos (įgyvendinimo trukmė nurodoma 

vietos projekto paraiškoje)“.  
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Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544 

(Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2018 m. balandžio 18 d. įsakymo Nr. 3D-226 redakcija) (toliau – 

Vietos projektų administravimo taisyklės) 24.12 papunktyje nurodyta, kad tinkamos finansuoti išlaidos turi 

„būti patirtos tinkamu laikotarpiu, bet ne anksčiau kaip nuo vietos projekto pateikimo dienos ir ne vėliau  kaip  

iki  vietos projekto įgyvendinimo tinkamo laikotarpio pabaigos, išskyrus vietos projekto bendrąsias išlaidas. 

Vietos projekto bendrosios išlaidos gali būti patirtos ne anksčiau kaip 12 (dvylika) mėnesių iki vietos projekto 

paraiškos pateikimo dienos. Vietos projekto tinkamas įgyvendinimo laikotarpis – iki 36 mėn. nuo vietos 

projekto vykdymo sutarties sudarymo dienos arba sprendimo skirti paramą priėmimo dienos, kai paramos 

sutartys nesudaromos“.  

Vietos projektų administravimo taisyklių 62 punkte numatytas FSA keitimas dėl jo trūkumų, susijusių 

su esminių finansavimo sąlygų prieštaravimu teisės aktams ir (arba) VPS – tinkamumo sąlygų ir reikalavimų, 

įsipareigojimų, atrankos kriterijų, tinkamų finansuoti išlaidų – keitimu. Vadovaujantis Vietos projektų 

administravimo taisyklių 62.3 punktu vietos projektų įgyvendinimo ir kontrolės laikotarpiu FSA keitimas gali 

būti atliekamas tuo atveju, jeigu keitimu nepažeidžiamas pareiškėjų ir paramos gavėjų lygiateisiškumas ir 

teisėti lūkesčiai.   

VPS administravimo vadovė prašo valdybos narius pritarti paprasto kvietimo teikti vietos projektus 

Nr. 10 pagal VPS priemonės „Kaimo tradicijų puoselėjimas, mokomųjų, švietėjiškų veiklų rėmimas“ veiklos 

sritį „Kultūros savitumo ir tradicijų išsaugojimas, sveikos gyvensenos ir aktyvaus poilsio skatinimas“ Nr. 

LEADER-19.2-SAVA-8.1 finansavimo sąlygų aprašų keitimui, kad būtų patikslintos 3.1. ir 4.3.2.1. eilutės 

atitinkamai įrašant kad „3.1. tinkamos finansuoti išlaidos turi būti patirtos tinkamu laikotarpiu, bet ne anksčiau 

kaip nuo vietos projekto pateikimo dienos ir ne vėliau  kaip  iki  vietos projekto įgyvendinimo tinkamo 

laikotarpio pabaigos, išskyrus vietos projekto bendrąsias išlaidas. Vietos projekto bendrosios išlaidos gali būti 

patirtos ne anksčiau kaip 12 (dvylika) mėnesių iki vietos projekto paraiškos pateikimo dienos. Vietos projekto 

tinkamas įgyvendinimo laikotarpis 36 (trisdešimt šeši) mėnesiai nuo vietos projekto vykdymo sutarties 

sudarymo dienos arba sprendimo skirti paramą priėmimo dienos, kai paramos sutartys nesudaromos“ ir 

„4.3.3.1. projektą įgyvendinti per nurodytą laikotarpį, kuris neviršija 36 (trisdešimt šešis) mėnesius nuo 

paramos sutarties sudarymo dienos (įgyvendinimo trukmė nurodoma vietos projekto paraiškoje)“. Valdybos 

pirmininkas pasiūlė pritarti tokiam keitimui.  

 

NUTARTA: Pakeisti paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 10 finansavimo sąlygų aprašą pagal 

VPS priemonės „Kaimo tradicijų puoselėjimas, mokomųjų, švietėjiškų veiklų rėmimas“ veiklos sritį „Kultūros 

savitumo ir tradicijų išsaugojimas, sveikos gyvensenos ir aktyvaus poilsio skatinimas“ Nr. LEADER-19.2-

SAVA-8.1 3.1 ir 4.3.2.1 eilutėse patikslinant vietos projekto įgyvendinimo laikotarpį iki 36 mėn.  

 

BALSUOJA: „už“ – 11 valdybos narių; „prieš“ – nėra. 

 

2. SVARSTYTA. Paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 12 pagal VPS priemonės 

„Bendruomenių ir kitų pelno nesiekiančių organizacijų verslo iniciatyvų kūrimosi skatinimas“ veiklos sritį 

„Parama maisto tiekimo grandinės organizavimui ir žemės ūkio produktų perdirbimui“ Nr. LEADER-19.2-

SAVA-7.2 finansavimo sąlygų aprašų keitimas. 

VPS administravimo vadovė Nelė Želvienė kalbėjo, kad pagal VPS priemonės „Bendruomenių ir kitų 

pelno nesiekiančių organizacijų verslo iniciatyvų kūrimosi skatinimas“ veiklos sritį „Parama maisto tiekimo 

grandinės organizavimui ir žemės ūkio produktų perdirbimui“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-7.2 vietos projektų 

finansavimo sąlygų apraše (toliau – FSA) 3.1 eilutėje yra nurodyta, kad „tinkamos finansuoti išlaidos turi būti 

patirtos tinkamu laikotarpiu, bet ne anksčiau kaip nuo vietos projekto pateikimo dienos ir ne vėliau  kaip  iki  

vietos projekto įgyvendinimo tinkamo laikotarpio pabaigos, išskyrus vietos projekto bendrąsias išlaidas. 

Vietos projekto bendrosios išlaidos gali būti patirtos ne anksčiau kaip 12 (dvylika) mėnesių iki vietos projekto 

paraiškos pateikimo dienos. Vietos projekto tinkamas įgyvendinimo laikotarpis – iki 36 mėn. nuo vietos 

projekto vykdymo sutarties sudarymo dienos arba sprendimo skirti paramą priėmimo dienos, kai paramos 
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sutartys nesudaromos. Visos vietos projektų įgyvendinimo išlaidos turi būti patirtos ir pagrįstos išlaidų 

pagrindimo bei išlaidų apmokėjimo įrodymo dokumentais ne vėliau kaip iki 2023 m. liepos 1 d.“.   

Vietos projektų administravimo taisyklių 24.12 papunktyje nurodyta, kad tinkamos finansuoti išlaidos 

turi „būti patirtos tinkamu laikotarpiu, bet ne anksčiau kaip nuo vietos projekto pateikimo dienos ir ne vėliau  

kaip  iki  vietos projekto įgyvendinimo tinkamo laikotarpio pabaigos, išskyrus vietos projekto bendrąsias 

išlaidas. Vietos projekto bendrosios išlaidos gali būti patirtos ne anksčiau kaip 12 (dvylika) mėnesių iki vietos 

projekto paraiškos pateikimo dienos. Vietos projekto tinkamas įgyvendinimo laikotarpis – iki 36 mėn. nuo 

vietos projekto vykdymo sutarties sudarymo dienos arba sprendimo skirti paramą priėmimo dienos, kai 

paramos sutartys nesudaromos. Visos vietos projektų įgyvendinimo išlaidos pagal KPP priemonės „LEADER 

programa“ veiklos sritį „Parama vietos projektams įgyvendinti pagal VPS“ (kodas 19.2) turi būti patirtos ir 

pagrįstos išlaidų pagrindimo bei išlaidų apmokėjimo įrodymo dokumentais ne vėliau kaip iki 2025 m. liepos 

1 d. Visais atvejais vietos projektų įgyvendinimo išlaidos turi būti patirtos ne vėliau kaip 1 mėnuo iki 

konkrečios VPS įgyvendinimo pabaigos“.  

Vietos projektų administravimo taisyklių 62 punkte numatytas FSA keitimas dėl jo trūkumų, susijusių 

su esminių finansavimo sąlygų prieštaravimu teisės aktams ir (arba) VPS – tinkamumo sąlygų ir reikalavimų, 

įsipareigojimų, atrankos kriterijų, tinkamų finansuoti išlaidų – keitimu. Vadovaujantis Vietos projektų 

administravimo taisyklių 62.3 punktu vietos projektų įgyvendinimo ir kontrolės laikotarpiu FSA keitimas gali 

būti atliekamas tuo atveju, jeigu keitimu nepažeidžiamas pareiškėjų ir paramos gavėjų lygiateisiškumas ir 

teisėti lūkesčiai.   

VPS administravimo vadovė prašo valdybos narius pritarti paprasto kvietimo teikti vietos projektus 

Nr. 12 pagal VPS priemonės „Bendruomenių ir kitų pelno nesiekiančių organizacijų verslo iniciatyvų kūrimosi 

skatinimas“ veiklos sritį „Parama maisto tiekimo grandinės organizavimui ir žemės ūkio produktų 

perdirbimui“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-7.2 finansavimo sąlygų aprašų keitimui, kad būtų patikslinta 3.1. 

eilutė, įrašant, kad „3.1. tinkamos finansuoti išlaidos turi būti patirtos tinkamu laikotarpiu, bet ne anksčiau kaip 

nuo vietos projekto pateikimo dienos ir ne vėliau  kaip  iki  vietos projekto įgyvendinimo tinkamo laikotarpio 

pabaigos, išskyrus vietos projekto bendrąsias išlaidas. Vietos projekto bendrosios išlaidos gali būti patirtos ne 

anksčiau kaip 12 (dvylika) mėnesių iki vietos projekto paraiškos pateikimo dienos. Vietos projekto tinkamas 

įgyvendinimo laikotarpis – iki 36 mėn. nuo vietos projekto vykdymo sutarties sudarymo dienos arba sprendimo 

skirti paramą priėmimo dienos, kai paramos sutartys nesudaromos. Visos vietos projektų įgyvendinimo 

išlaidos turi būti patirtos ir pagrįstos išlaidų pagrindimo bei išlaidų apmokėjimo įrodymo dokumentais ne 

vėliau kaip iki 2025 m. liepos 1 d.“. Valdybos pirmininkas pasiūlė pritarti tokiam keitimui.  

 

NUTARTA: Pakeisti paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 12 finansavimo sąlygų aprašą pagal 

VPS priemonės „Bendruomenių ir kitų pelno nesiekiančių organizacijų verslo iniciatyvų kūrimosi skatinimas“ 

veiklos sritį „Parama maisto tiekimo grandinės organizavimui ir žemės ūkio produktų perdirbimui“ Nr. 

LEADER-19.2-SAVA-7.2 3.1 eilutėje patikslinant, kad visos vietos projektų įgyvendinimo išlaidos turi būti 

patirtos ir pagrįstos išlaidų pagrindimo bei išlaidų apmokėjimo įrodymo dokumentais ne vėliau kaip iki 2025 

m. liepos 1 d.   

 

BALSUOJA: „už“ – 11 valdybos narių; „prieš“ – nėra. 

 

3. SVARSTYTA. Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų vietos plėtros 

strategijos keitimas. 

Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės pirmininkė Nelė Želvienė informavo, kad LR žemės 

ūkio ministro 2023 m. kovo 6 d. įsakymu Nr. 3D-129 „Dėl žemės ūkio ministro 2015 m. rugpjūčio 20 d. 

įsakymo Nr. 3D-647 „Dėl paramos vietos plėtros strategijoms įgyvendinti bendruomenių inicijuotos vietos 

plėtros būdu skyrimo ir skaičiavimo metodikų patvirtinimo“ pakeitimo“ buvo pakeista Paramos kaimo vietovių 

ir dvisektorėms vietos plėtros strategijoms įgyvendinti bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu 

pereinamuoju laikotarpiu (2021 m. ir 2022 m.) skyrimo ir skaičiavimo metodika (toliau – VPS lėšų metodika), 

papildant ją 151 punktu „Įgyvendinant VPS VVG gali nusimatyti iki 5 proc. lėšų virškontraktavimą vietos 
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projektams inicijuoti ir įgyvendinti (galima didžiausia lėšų virškontraktavimo vietos projektams inicijuoti ir 

įgyvendinti suma (iki 5 proc.) skaičiuojama nuo aktualioje VPS ir VPS paramos sutarties redakcijoje nurodytos 

paramos, skirtos vietos projektams inicijuoti ir įgyvendinti (EŽŪFKP, nacionalinio biudžeto ir EURI), sumos)“ 

ir LR žemės ūkio ministro 2023 m. kovo 7 d. įsakymu „Dėl žemės ūkio ministro 2016 m. sausio 8 d. įsakymo 

Nr. 3D-8 „Dėl  vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, 

administravimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ buvo pakeistos Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų 

bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklės (toliau – VPS administravimo 

taisyklės), papildant jas 81.3 papunkčiu „VPS ir VPS paramos sutarties keitimai dėl galimybės virškontraktuoti 

iki 5 proc. vietos projektams skirtos paramos sumos, vadovaujantis VPS lėšų metodika, atliekami VPS 

vykdytojos, su Agentūra suderinus VPS ir VPS paramos sutarties keitimus. Šis keitimas neįskaitomas į VPS 

keitimų skaičių, nurodytą Taisyklių 82.7 papunktyje“.  

Atsižvelgiant į šiuos VPS lėšų metodikos ir VPS administravimo taisyklių pasikeitimus, 5 proc. 

virškontraktavimui  vietos projektams inicijuoti ir įgyvendinti sudarytų 108 837,00 Eur (2 176 741 Eur x 5 

proc.), tokiu atveju reikėtų atlikti Strategijos pakeitimus III dalies „Kaip pasieksime užsibrėžtus tikslus 11 

skyriuje „VPS finansinis planas“.  

Kartu su kvietimu į valdybos posėdį visiems valdybos nariams susipažinimui buvo išsiųstas Vietos 

plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių 5 

priedas „Inicijuojamas VS keitimas“, Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų 

vietos plėtros strategija su atliekamais keitimais sekimo režimu. 

Valdybos pirmininkas Ildefonsas Petkevičius pasiūlė pritarti VPS keitimams.   

 

NUTARTA: Pritarti „Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų vietos 

plėtros strategijos“ III dalies „Kaip pasieksime užsibrėžtus tikslus?“ 11 skyriaus „VPS finansinis planas“ 

pakeitimams, išdėstant nauja redakcija (pridedama). 

 

BALSUOJA: „už“ – 11 valdybos narių; „prieš“ – nėra. 

 

4. SVARSTYTA. Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės visuotinio narių susirinkimo 

sušaukimas ir darbotvarkės patvirtinimas.   

Buvo siūloma visuotinio susirinkimo data 2023 m. balandžio 25 d. 13.00 val., vieta – kaimo turizmo 

sodyba „Gaja“, Pabariukų k., Tytuvėnų apyl. sen., Kelmės r. sav.  

Siūloma tokia visuotinio narių susirinkimo darbotvarkė: 

1. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės valdybos sprendimų priimti naujus narius, 

pašalinti iš narių, patvirtinimo.  

2. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimo stebėsenos ataskaitos už 2022 metus patvirtinimo (VVG veiklos ataskaita). 

3.  Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės finansinės atskaitomybės už 2022 metus 

patvirtinimo. 

4. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės įstatų svarstymo ir tvirtinimo. 

5. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės valdybos narių rinkimo. 

6. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės pirmininko rinkimo.  

7. Kiti klausimai.  
 

NUTARTA: 1. Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės visuotinį narių susirinkimą sušaukti 

2023 m. balandžio 25 d. 13.00 val. sodyboje "Gaja", adresu Pabariukų k., Tytuvėnų apyl. sen., Kelmės r. sav. 

2. Patvirtinti Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės visuotinio narių susirinkimo 

darbotvarkę: 

1. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės valdybos sprendimų priimti naujus narius, 

pašalinti iš narių, patvirtinimo: 
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2. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimo stebėsenos ataskaitos už 2022 metus patvirtinimo (VVG veiklos ataskaita). 

3.  Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės finansinės atskaitomybės už 2022 metus 

patvirtinimo. 

4. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės įstatų svarstymo ir tvirtinimo. 

5. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės valdybos narių rinkimo. 

6. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės pirmininko rinkimo.  

7. Kiti klausimai.  

 

BALSUOJA: „už“ – 11 valdybos narių; „prieš“ – nėra. 

 

5. SVARSTYTA. Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2023 – 2027 metų vietos plėtros 

strategijos VVG teritorijos gyventojų poreikių analizės pristatymas. 

Valdybos nariams buvo pristatyta aktuali informacija apie Kelmės krašto partnerystės VVG 2023 – 

2027 metų vietos plėtros strategijos rengimo eigą. Šiuo metu jau yra atlikta gyventojų poreikių analizė, kuriai 

duomenys buvo gauti konsultacinių – informacinių renginių metu bei atlikus kaimo gyventojų ir organizacijų 

anketines apklausas. Konsultaciniuose – informaciniuose renginiuose bei anketinėje apklausoje dalyvavo ir 

Kelmės rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų (švietimo, kultūros) atstovai, seniūnai.  

Šių priemonių pagalba gauta informacija padėjo įvertinti realią kaimiškųjų vietovių situaciją, tuo pačiu 

buvo  nustatytos ir problemos, kurios turėtų būti sprendžiamos ateityje. 

 

NUTARTA: Pritarti  Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų vietos plėtros 

strategijos VVG teritorijos socialinės, ekonominės bei aplinkos situacijos ir gyventojų poreikių analizės 

rezultatams.  

 

BALSUOJA: Pritarta bendru susitarimu. 

 

6. SVARSTYTA. Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2023 – 2027 metų vietos plėtros 

strategijos VVG teritorijos prioritetų, priemonių bei finansinio plano pristatymas.  

Šiuo klausimu sprendimai nebuvo priimami, vyko darbinis susitikimas. Įvertinus atliktą kaimo 

gyventojų ir organizacijų anketinės apklausos rezultatus, valdybos nariai diskutavo dėl rengiamos 2023 – 2027 

metų vietos plėtros strategijos pagrindinių  prioritetų, galimų priemonių.  Vyko diskusijos dėl remiamų veiklų, 

tinkami paramos gavėjų, paramos sumų, vietos projektų atrankos kriterijų ir pan. pagal atskiras priemones.  

 

7. Kiti klausimai (informacija apie VPS įgyvendinimą, įstatų keitimą, visuotinio ataskaitinio 

rinkiminio susirinkimo organizavimas ir kita aktuali informacija, susijusi su naujos strategijos rengimu). 

VVG pirmininkė Nelė Želvienė valdybos nariams pateikė informaciją apie VPS įgyvendinimo eigą, 

kvietimo Nr. 17 metu gautas paraiškas, apie įstatų keitimo reikalingumą, visuotinio ataskaitinio rinkiminio 

susirinkimo organizavimą, pasikeitusius reikalavimus kolegialiam valdymo organui teikiant 2023 – 2027 metų 

vietos plėtros strategijos paraišką bei supažindino su kita aktualia informacija.  

 

 

 

Posėdžio pirmininkas    Ildefonsas Petkevičius  

 

 

Posėdžio sekretorė    Nelė Želvienė   


